

SKAKUN JK IVS

Nysøgård 219
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Klaus Skakun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKAKUN JK IVS

Nysøgård 219

4230 Skælskør

CVR-nr: 35678921

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017 udviser et resultat på DK 5.422 mod DK 6.940 for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Balancen udviser en egenkapital på DK -95.463..

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men denne forventes reetableret i 2018, da der realiseres en større kapitalgevinst.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-4.103	-2.879
Resultat af ordinær primær drift		-4.103	-2.879
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.000	20.000
Øvrige finansielle omkostninger		-10.127	-9.915
Ordinært resultat før skat		5.770	7.206
Skat af årets resultat	1	-348	-266
Årets resultat		5.422	6.940
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		103.400	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.355	1.735
Overført resultat		-99.333	5.205
I alt		5.422	6.940

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt		400.000	400.000
Udsudte skatteaktiver		1.269	1.617
Tilgodehavender i alt		1.269	1.617
Likvide beholdninger		1.187	1
Omsætningsaktiver i alt		2.456	1.618
Aktiver i alt		402.456	401.618

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		3.090	1.735
Overført resultat		-98.554	779
Egenkapital i alt		-95.463	2.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.450	2.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		494.469	396.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		497.919	399.103
Gældsforpligtelser i alt		497.919	399.103
Passiver i alt		402.456	401.618

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	348	266
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>348</u>	<u>266</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>